关于举办移动电源产品标准化专题培训的通知

各有关企业：

为宣贯移动电源纳入国家 3C 强制性管理制度，使辖区企业

产品满足市场的符合性要求，提升企业研发、质控人员的专业技

能，实现电子信息行业的高质量发展，深圳市市场监督管理局宝

安监管局将举办移动电源产品标准化专题培训会。现就有关事项

通知如下：

一、组织机构

主办单位：深圳市市场监督管理局宝安监管局

承办单位：深圳市标准化协会

二、时间、地点
（一）2023 年 10 月 20 日（星期五）下午 14:30-17:00

（二）湾区新技术产品展示中心五楼活动发布厅

三、参加人员
宝安区“龙计划”企业、移动电源企业、重点产业企业、专

精特新/小巨人企业、高新技术企业等企业的负责人等。

四、活动议程
（一）宝安市场监管局领导致辞；

（二）移动电源国家监督抽查法律法规以及 2023 年认证规

则的政策宣贯；

（三）移动电源 CCC 认证标准宣贯；

（四）移动电源生产企业质量控制经验分享；

（五）交流互动、答疑。

五、报名及相关事项

本次为公益活动，不收取任何费用。限额 40 人，有意参加者

请扫描附件中的二维码进行报名登记，组织单位将进行条件审

核，符合条件者按报名顺序先报先得。

联系人：冯女士

联系方式：0755-82770165 18026942267

附件：移动电源产品标准化专题培训会报名二维码

深圳市市场监督管理局宝安监管局

2023 年 10 月 16 日

附件：

移动电源产品标准化专题培训会报名二维码

（微信扫码报名登记）